

# Årsredovisning

för

## Preannan AB

559084-7553

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Josefin Sandgren, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Preannan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit personaluthyrning samt ägt och förvaltat aktier.

Företaget har sitt säte i Funäsdalen.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 914          | 1 409          | 1 111          | 1 071          |
| Resultat efter finansiella poster | 865            | 605            | 251            | 324            |
| Soliditet (%)                     | 49,2           | 59,3           | 51,7           | 44,0           |

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av en ökad grad av verksamhet i företaget.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 818 154                        | 358 880                   | <b>1 227 034</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 358 880                        | -358 880                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 432 936                   | <b>432 936</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1 177 034</b>               | <b>432 936</b>            | <b>1 659 970</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 177 034        |
| årets vinst                                 | 432 936          |
|                                             | <b>1 609 970</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 1 609 970        |
|                                             | <b>1 609 970</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                                      | <b>Not</b> | <b>2022-09-01<br/>-2023-08-31</b> | <b>2021-09-01<br/>-2022-08-31</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                                             |            | 1 914 459                         | 1 409 083                         |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |            | 207 810                           | 35 520                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 122 269</b>                  | <b>1 444 603</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror                                                                |            | -498 274                          | -86 986                           |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -544 104                          | -551 492                          |
| Personalkostnader                                                           | 3          | -55 135                           | -89 786                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -132 610                          | -60 685                           |
| Övriga rörelsekostnader                                                     |            | -26 711                           | -49 440                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-1 256 834</b>                 | <b>-838 389</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>865 435</b>                    | <b>606 214</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 41                                | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -456                              | -1 035                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>-415</b>                       | <b>-1 035</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>865 020</b>                    | <b>605 179</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                                          |            | -195 000                          | -150 000                          |
| Förändring av överavskrivningar                                             |            | -116 453                          | -2 802                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          |            | <b>-311 453</b>                   | <b>-152 802</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>553 567</b>                    | <b>452 377</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                                              |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                                                     |            | -120 631                          | -93 497                           |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>432 936</b>                    | <b>358 880</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                                                           | <b>Not</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                                                             | 5          | 1 374 196         | 79 051            |
| Inventarier, verktyg och installationer                                        | 6          | 687 720           | 181 968           |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar |            | 0                 | 1 346 553         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>2 061 916</b>  | <b>1 607 572</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                                                       | 7          | 545 000           | 545 000           |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag                    |            | 1 312 678         | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                                 |            | <b>1 857 678</b>  | <b>545 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                             |            | <b>3 919 594</b>  | <b>2 152 572</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                                                         |            |                   |                   |
| Förskott till leverantörer                                                     |            | 0                 | 5 000             |
| <b>Summa varulager</b>                                                         |            | <b>0</b>          | <b>5 000</b>      |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                                 |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                                                  |            | 580 000           | 267 500           |
| Övriga fordringar                                                              |            | 3 845             | 1 707             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | 0                 | 618               |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                           |            | <b>583 845</b>    | <b>269 825</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                                                 |            | 37 741            | 192 674           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                                    |            | <b>37 741</b>     | <b>192 674</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                             |            | <b>621 586</b>    | <b>467 499</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                        |            | <b>4 541 180</b>  | <b>2 620 071</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 177 034         | 818 154           |
| Årets resultat                               |            | 432 936           | 358 880           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 609 970</b>  | <b>1 177 034</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 659 970</b>  | <b>1 227 034</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 543 000           | 348 000           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 179 196           | 62 743            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>722 196</b>    | <b>410 743</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|                                              | 8          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 40 400            | 0                 |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 194 094           | 194 094           |
| Övriga skulder                               |            | 1 411 431         | 658 799           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 645 925</b>  | <b>852 893</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 8 232             | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 40 865            | 11 188            |
| Skatteskulder                                |            | 114 882           | 93 496            |
| Övriga skulder                               |            | 330 111           | 5 718             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 18 999            | 18 999            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>513 089</b>    | <b>129 401</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 541 180</b>  | <b>2 620 071</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|                                         |       |
|-----------------------------------------|-------|
| Byggnader                               | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år  |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2022-09-01<br>-2023-08-31 | 2021-09-01<br>-2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 5 Byggnader och mark

|                                                 | 2023-08-31       | 2022-08-31    |
|-------------------------------------------------|------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 88 000           | 88 000        |
| Inköp                                           | 31 375           |               |
| Erhållna bidrag                                 | -54 142          |               |
| Omklassificeringar                              | 1 346 553        |               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 411 786</b> | <b>88 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -8 949           | -7 189        |
| Årets avskrivningar                             | -28 641          | -1 760        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-37 590</b>   | <b>-8 949</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 374 196</b> | <b>79 051</b> |

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2023-08-31      | 2022-08-31      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 295 978         | 234 520         |
| Inköp                                           | 765 630         | 145 458         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -230 978        | -84 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>830 630</b>  | <b>295 978</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -114 010        | -77 996         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 75 069          | 6 444           |
| Årets avskrivningar                             | -103 969        | -42 458         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-142 910</b> | <b>-114 010</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>687 720</b>  | <b>181 968</b>  |

### Not 7 Andelar i koncernföretag

|                                                 | 2023-08-31     | 2022-08-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 545 000        | 545 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>545 000</b> | <b>545 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>545 000</b> | <b>545 000</b> |

### Not 8 Långfristiga skulder

|                                                                        | 2023-08-31   | 2022-08-31 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen | 7 472        | 0          |
|                                                                        | <b>7 472</b> | <b>0</b>   |

Funäsdalen 2023-10-26

*Josefin Sandgren*  
Josefin Sandgren  
Verkställande direktör

*Marcus Rensberg*  
Marcus Rensberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

*Stefan Sahlin*  
Stefan Sahlin  
Godkänd revisor
